
SC Ruhpolding Bayerischer Skiverband

Bayerische Schülermeisterschaft 2013 / 2014
Chiemgau-Arena Ruhpolding

28.02/01.03.2014

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Göllner Günther, BSV
Rennleiter: Diechtler Christian, SCR A: Schlechter Karl-Heinz WSV Reit im Winkl

Trainer: Schmid Ralf, SC Oberstdorf B: Geisreiter Hans SC Hammer
C: Hummel Claudia SC Ruhpolding

D: Mühlberger Inge WSV Reit im Winkl
E: Popp Dieter SCR (Freitag) Manfred Göschl SC T. (Samstag)

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

BSM 12/13, 40.0 m Schanze

1 63 *KÖNIG Tobias 01  40.0 60.0 17.5 18.0 17.0 17.0 18.5 52.5 112.5 222.6

SC Oberstdorf Allgäu / Reg. 5  39.0 57.6 17.5 17.5 16.5 18.0 17.5 52.5 110.1
         

2 54 *FRANK Christian 01  39.5 58.8 17.0 17.0 17.0 17.5 17.5 51.5 110.3 217.7

SK Berchtesgaden Chiemg. / Reg.3  38.5 56.4 16.5 17.0 17.5 17.5 16.5 51.0 107.4
         

3 59 *SVINGER Patrick 01  38.5 56.4 17.0 18.0 17.0 18.0 18.0 53.0 109.4 216.6

SC Partenkirchen Werden./ Reg.4  38.0 55.2 17.0 17.5 17.0 17.5 17.5 52.0 107.2
         

4 61 *SCHWARZ Andreas 01  39.0 57.6 17.5 18.0 17.0 16.5 17.5 52.0 109.6 214.3

WSV Reit im Winkl Chiemg. / Reg.3  38.0 55.2 17.0 16.5 16.0 16.5 16.5 49.5 104.7
         

5 64 JÄGER Maximilian 02  38.5 56.4 17.5 18.0 17.0 17.5 17.5 52.5 108.9 213.0

SC Oberstdorf Allgäu / Reg. 5  36.5 51.6 17.0 18.0 16.5 17.5 18.0 52.5 104.1
         

6 40 *SCHMID Emanuel 03  38.0 55.2 17.0 16.5 17.0 17.0 18.0 51.0 106.2 212.4

WSV Oberaudorf Inngau / Reg. 3  38.0 55.2 17.0 17.0 16.5 17.5 17.0 51.0 106.2
         

7 60 *SCHUSTER Sebastian 01  36.0 50.4 17.0 17.0 15.0 16.0 17.5 50.0 100.4 205.7

WSV Reit im Winkl Chiemg. / Reg.3  37.0 52.8 17.5 17.5 16.5 17.5 17.5 52.5 105.3
         

8 55 *KRAMMER Johannes 02  35.0 48.0 17.5 17.5 16.5 17.0 17.5 52.0 100.0 199.0
TSV Siegsdorf Chiemg. / Reg.3  35.0 48.0 17.0 17.5 16.5 17.0 17.0 51.0 99.0

         

9 53 *WEIBHAUSER Mathias 02  34.5 46.8 16.0 17.0 16.5 16.0 16.0 48.5 95.3 196.0
SC Ruhpolding Chiemg. / Reg.3  35.5 49.2 16.0 17.0 17.0 17.5 18.0 51.5 100.7

         

10 41 *SCHWARZ Sebastian 03  37.0 52.8 16.5 16.5 16.0 16.5 18.0 49.5 102.3 194.5
WSV Reit im Winkl Chiemg. / Reg.3  35.5 49.2 16.0 13.5 12.5 14.5 15.0 43.0 92.2
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

11 47 *HÜTTL Simon 02  34.5 46.8 16.0 16.0 15.5 17.0 16.0 48.0 94.8 185.0

TSV Buchenberg Allgäu / Reg. 5  33.0 43.2 15.5 15.5 15.5 17.5 16.0 47.0 90.2
         

12 45 WEBER Bastian 01  34.0 45.6 15.5 16.5 15.5 16.0 16.5 48.0 93.6 184.3

WSV-DJK Rastbüchl BAYERW. / REG.2  33.0 43.2 16.0 16.5 15.5 16.0 15.0 47.5 90.7
         

13 58 *RAPPENSBERGER Xaver 02  31.0 38.4 16.5 15.5 16.0 16.0 15.5 47.5 85.9 178.6

SC Partenkirchen Werden./ Reg.4  33.0 43.2 16.5 17.0 16.0 16.5 16.5 49.5 92.7
         

14 51 *HOCHREITER Patrick 01  32.5 42.0 14.5 16.0 14.5 15.0 15.5 45.0 87.0 175.6

SK Berchtesgaden Chiemg. / Reg.3  31.5 39.6 16.0 16.0 15.5 17.0 17.0 49.0 88.6
         

15 52 NEIDHARDT Felix 02  33.0 43.2 15.5 15.5 14.5 16.5 17.0 47.5 90.7 173.6

SC Bischofsgrün Franken / Reg.1  31.0 38.4 15.5 14.0 13.5 16.0 15.0 44.5 82.9
         

16 46 *SALFNER Toni 02  32.0 40.8 13.5 14.0 14.5 13.5 14.5 42.0 82.8 171.0

SC Partenkirchen Werden./ Reg.4  33.0 43.2 15.5 14.5 14.0 15.5 15.0 45.0 88.2
         

17 62 *MACH Simon 02  31.5 39.6 14.5 12.5 13.5 14.5 14.5 42.5 82.1 160.9

TSV Buchenberg Allgäu / Reg. 5  29.5 34.8 15.0 14.0 14.5 14.5 15.0 44.0 78.8
         

18 50 *PÄSLER Paul 02  27.5 30.0 15.5 14.5 13.5 15.5 15.0 45.0 75.0 148.8

SC Partenkirchen Werden./ Reg.4  27.0 28.8 15.0 14.5 15.0 15.5 15.0 45.0 73.8
         

19 49 HUJER Thomas 01  29.0 33.6 15.5 15.5 14.0 15.5 15.5 46.5 80.1 146.9

WSV Warmensteinach Franken / Reg.1  29.5 34.8 11.5 11.5 9.5 10.0 10.5 32.0 66.8
         

20 43 *BRUGGER Juri 02  26.0 26.4 14.5 14.5 16.5 16.5 14.5 45.5 71.9 139.6

SK Berchtesgaden Chiemg. / Reg.3  25.5 25.2 14.0 14.0 14.5 14.5 14.0 42.5 67.7
         

21 44 GAASS Michael 02  24.0 21.6 15.0 14.0 15.0 14.5 14.5 44.0 65.6 125.6

WSV-DJK Rastbüchl Bayerw. / Reg.2  22.5 18.0 13.5 13.5 13.0 15.0 15.0 42.0 60.0
         

22 42 *WALLNER Alexander 02  21.0 14.4 13.5 13.5 14.5 15.5 13.0 41.5 55.9 107.9

SK Berchtesgaden Chiemg. / Reg.3  20.0 12.0 13.5 13.0 12.5 14.0 13.5 40.0 52.0
         

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 6
In der Wertung: 6

Für die Richtigkeit:

(Dino Reitmaier)
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SC Ruhpolding Bayerischer Skiverband

Bayerische Schülermeisterschaft 2013 / 2014
Chiemgau-Arena Ruhpolding

28.02/01.03.2014

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Göllner Günther, BSV
Rennleiter: Diechtler Christian, SCR A: Schlechter Karl-Heinz WSV Reit im Winkl

Trainer: Schmid Ralf, SC Oberstdorf B: Geisreiter Hans SC Hammer
C: Hummel Claudia SC Ruhpolding

D: Mühlberger Inge WSV Reit im Winkl
E: Popp Dieter SCR (Freitag) Manfred Göschl SC T. (Samstag)

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note

BSM Mädchen, 40.0 m Schanze

1 37 BERKTOLD Anna 99  36.5 51.6 16.5 17.0 17.0 17.0 17.5 51.0 102.6 203.0

SC Oberstdorf Allgäu / Reg. 5  36.0 50.4 16.0 17.0 16.5 17.0 16.5 50.0 100.4
         

2 34 LINGENHÖL Magdalena 99  36.0 50.4 16.0 16.5 17.0 17.0 17.5 50.5 100.9 196.4

SC Oberstdorf Allgäu / Reg. 5  35.0 48.0 16.0 15.5 15.5 16.5 16.0 47.5 95.5
         

3 32 GLAS Leoni 00  32.0 40.8 15.5 16.0 15.5 16.0 16.0 47.5 88.3 173.7

SC Partenkirchen Werden./ Reg.4  31.0 38.4 15.5 16.0 15.5 16.0 15.5 47.0 85.4
         

4 38 *KANDZIORA Isabell 02  29.5 34.8 15.5 16.0 15.5 16.0 15.5 47.0 81.8 155.1

SC Bischofsgrün Franken / Reg.1  27.0 28.8 15.0 14.0 15.0 15.5 14.5 44.5 73.3
         

5 31 *KEIL Annika 00  27.5 30.0 13.5 14.0 12.5 13.5 14.0 41.0 71.0 144.2

WSV Warmensteinach Franken / Reg.1  28.0 31.2 15.0 13.5 12.5 14.0 14.5 42.0 73.2
         

6 33 *SCHWAB Juliana 00  23.5 20.4 14.5 14.5 15.0 15.0 14.5 44.0 64.4 130.9

SK Ramsau Chiemg. / Reg.3  25.0 24.0 14.0 14.0 14.0 14.5 15.5 42.5 66.5
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 6

In der Wertung: 6

Für die Richtigkeit:

(Dino Reitmaier)
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SC Ruhpolding Bayerischer Skiverband

Bayerische Schülermeisterschaft 2013 / 2014
Chiemgau-Arena Ruhpolding

28.02/01.03.2014

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F  

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Göllner Günther, BSV
Rennleiter: Diechtler Christian, SCR A: Schlechter Karl-Heinz WSV Reit im Winkl

Trainer: Schmid Ralf, SC Oberstdorf B: Geisreiter Hans SC Hammer
C: Hummel Claudia SC Ruhpolding

D: Mühlberger Inge WSV Reit im Winkl
E: Popp Dieter SCR (Freitag) Manfred Göschl SC T. (Samstag)

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note PP

S14/15 m, 65.0 m Schanze

1 28 *GOLLER Maximilian 00 78.4 67.5 66.0 19.0 19.5 19.0 19.0 18.5 57.0 123.0 245.5 50

SC Partenkirchen Werden./ Reg.4 78.4 67.5 66.0 19.0 19.0 18.0 19.5 18.5 56.5 122.5
         

2 29 *HAHNE Benedikt 00 78.3 67.0 64.8 17.0 18.0 17.0 17.5 18.5 52.5 117.3 236.6 45
SC Ruhpolding Chiemg. / Reg.3 78.3 67.0 64.8 17.0 19.0 17.5 18.5 18.5 54.5 119.3

         
3 17 LEINER Maximilian 99 78.2 67.0 64.8 18.0 18.5 18.0 18.0 17.0 54.0 118.8 233.5 42

SC Oberstdorf Allgäu / Reg. 5 78.2 65.5 61.2 18.0 18.5 17.0 18.5 17.0 53.5 114.7

         
4 24 *SCHMIEGER Andreas 00 77.5 64.5 58.8 18.0 18.5 18.0 18.0 18.0 54.0 112.8 229.0 40

SC Oberstdorf Allgäu / Reg. 5 77.4 65.5 61.2 18.0 18.5 17.5 19.0 18.5 55.0 116.2
         

5 19 RAIMUND Philipp 00 77.7 66.0 62.4 18.0 18.0 18.0 17.5 17.5 53.5 115.9 224.7 38
SC Oberstdorf Allgäu / Reg. 5 77.8 67.0 64.8 15.5 14.5 13.5 14.5 15.0 44.0 108.8

         

6 26 SCHRAMM Konstantin 99 78.5 63.5 56.4 17.5 17.5 17.0 17.5 18.0 52.5 108.9 221.4 36
WSV Warmensteinach Franken / Reg.1 78.5 65.0 60.0 17.0 18.5 17.5 18.0 17.0 52.5 112.5

         
7 11 *UHRMANN Aaron 99 78.0 61.5 51.6 17.0 18.5 17.5 17.5 18.0 53.0 104.6 221.0 34

WSV-DJK Rastbüchl Bayerw. / Reg.2 78.2 66.0 62.4 18.0 18.5 17.5 18.0 18.0 54.0 116.4
         

8 22 KOSAK Jakob 00 78.0 63.0 55.2 17.0 17.5 18.0 17.5 18.0 53.0 108.2 220.5 32
WSV-DJK Rastbüchl Bayerw. / Reg.2 78.2 64.5 58.8 17.5 18.0 17.0 18.0 18.0 53.5 112.3

         
9 12 *SCHICKER Michael 99 78.0 62.0 52.8 17.5 18.5 18.0 17.5 18.5 54.0 106.8 220.1 30

SC Partenkirchen Werden./ Reg.4 78.2 64.5 58.8 18.0 18.5 18.0 17.5 18.5 54.5 113.3

         
10 21 *LEHNERT Luis 00 78.3 62.5 54.0 17.0 18.0 17.5 17.0 17.0 51.5 105.5 219.0 28

WSV Oberaudorf Inngau / Reg. 3 78.1 65.0 60.0 17.5 18.5 16.5 18.0 18.0 53.5 113.5
         

11 20 BLACKALL Leonard 99 78.2 63.0 55.2 16.0 17.0 16.5 17.5 16.0 49.5 104.7 213.4 26
SC Oberstdorf Allgäu / Reg. 5 78.0 63.0 55.2 17.5 18.0 17.0 18.0 18.0 53.5 108.7

         

12 27 *HÜTTL Florian 99 78.3 61.5 51.6 18.0 18.0 17.5 18.5 18.0 54.0 105.6 211.9 24
TSV Buchenberg Allgäu / Reg. 5 78.4 62.0 52.8 17.5 18.0 17.0 18.5 18.0 53.5 106.3

         
13 10 *VÖGELE Josef 99 78.6 61.5 51.6 17.5 18.5 17.5 18.0 18.0 53.5 105.1 207.0 22

SC Partenkirchen Werden./ Reg.4 78.4 61.0 50.4 17.0 17.5 17.0 17.0 17.5 51.5 101.9
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note PP

14 18 *BÖKER Toni 00 78.2 59.5 46.8 17.0 18.0 16.5 16.5 16.5 50.0 96.8 201.6 20

SC Ruhpolding Chiemg. / Reg.3 78.1 62.0 52.8 17.0 18.0 17.0 17.5 17.5 52.0 104.8
         

15 23 *BÖHM Sebastian 99 77.6 60.0 48.0 15.5 16.0 15.0 15.5 16.0 47.0 95.0 199.3 18
SC Partenkirchen Werden./ Reg.4 77.8 62.0 52.8 17.0 18.0 16.5 17.0 17.5 51.5 104.3

         
16 7 *MACH David 00 77.8 59.0 45.6 16.5 17.5 16.5 17.0 16.0 50.0 95.6 195.6 16

TSV Buchenberg Allgäu / Reg. 5 77.5 60.0 48.0 17.0 17.5 17.5 17.5 17.0 52.0 100.0

         
17 13 HÖGN Philipp 99 77.8 61.5 51.6 18.0 18.5 18.0 18.5 16.5 54.5 106.1 194.1 14

WSV Otterskirchen Bayerw. / Reg.2 77.6 55.0 36.0 17.0 17.5 16.5 17.5 17.5 52.0 88.0
         

18 5 *SCHULTZ Fabian 99 78.6 58.5 44.4 16.0 16.0 16.0 16.0 16.5 48.0 92.4 193.8 13
SC Partenkirchen Werden./ Reg.4 78.5 61.0 50.4 17.0 17.5 17.5 16.5 16.5 51.0 101.4

         

19 25 *MÄRKL Kilian 00 78.4 58.0 43.2 16.5 17.0 16.5 16.5 16.5 49.5 92.7 189.8 12
SC Partenkirchen Werden./ Reg.4 78.5 59.0 45.6 16.0 18.0 16.0 18.0 17.5 51.5 97.1

         
20 6 *EGERT Lorenz 99 78.2 59.5 46.8 16.5 17.5 16.0 17.0 17.0 50.5 97.3 187.1 11

SC Hammer Chiemg. / Reg.3 78.2 57.0 40.8 16.5 17.5 15.0 16.5 16.0 49.0 89.8
         

21 16 *BERKTOLD Max 00 77.9 59.0 45.6 17.0 17.5 18.0 16.5 16.5 51.0 96.6 184.8 10
SC Oberstdorf Allgäu / Reg. 5 78.0 55.5 37.2 17.0 17.5 16.5 17.0 17.0 51.0 88.2

         
22 9 WEBER Benjamin 00 76.6 55.0 36.0 16.0 17.5 15.0 16.5 15.0 47.5 83.5 177.9 9

WSV-DJK Rastbüchl Bayerw. / Reg.2 76.6 58.5 44.4 16.0 17.0 16.5 17.0 16.5 50.0 94.4

         
23 8 *FALCK Theo 00 77.6 56.0 38.4 17.0 17.5 17.0 17.5 17.5 52.0 90.4 177.6 8

WSV Weißenstadt Franken / Reg.1 77.4 55.5 37.2 16.5 16.5 16.5 17.0 17.0 50.0 87.2
         

24 14 VUIC Elias 99 77.9 61.0 50.4 17.0 17.5 17.0 17.5 16.5 51.5 101.9 176.3 7
TSV Buchenberg Allgäu / Reg. 5 77.9 58.5 44.4 8.5 10.0 9.5 10.5 11.0 30.0 74.4

         

25 4 KEMMER Max 00 77.3 52.0 28.8 15.0 15.5 13.5 16.0 15.5 46.0 74.8 149.6 6
WSV Kiefersfelden Inngau / Reg. 3 77.3 52.0 28.8 15.0 15.5 14.0 15.5 15.5 46.0 74.8

         
26 3 *ANGERER Simon 00 77.2 38.5 -3.6 14.5 14.5 13.0 14.5 14.5 43.5 39.9 84.8 5

SK Berchtesgaden Chiemg. / Reg.3 77.4 41.0 2.4 14.5 14.5 13.0 14.0 14.0 42.5 44.9
         

Mädchen 2, 40.0 m Schanze

1 37 BERKTOLD Anna 99  36.5 51.6 16.5 17.0 17.0 17.0 17.5 51.0 102.6 203.0 50
SC Oberstdorf Allgäu / Reg. 5  36.0 50.4 16.0 17.0 16.5 17.0 16.5 50.0 100.4

         
2 34 LINGENHÖL Magdalena 99  36.0 50.4 16.0 16.5 17.0 17.0 17.5 50.5 100.9 196.4 45

SC Oberstdorf Allgäu / Reg. 5  35.0 48.0 16.0 15.5 15.5 16.5 16.0 47.5 95.5
         

3 32 GLAS Leoni 00  32.0 40.8 15.5 16.0 15.5 16.0 16.0 47.5 88.3 173.7 42
SC Partenkirchen Werden./ Reg.4  31.0 38.4 15.5 16.0 15.5 16.0 15.5 47.0 85.4

         

4 31 *KEIL Annika 00  27.5 30.0 13.5 14.0 12.5 13.5 14.0 41.0 71.0 144.2 40
WSV Warmensteinach Franken / Reg.1  28.0 31.2 15.0 13.5 12.5 14.0 14.5 42.0 73.2

         
5 33 *SCHWAB Juliana 00  23.5 20.4 14.5 14.5 15.0 15.0 14.5 44.0 64.4 130.9 38

SK Ramsau Chiemg. / Reg.3  25.0 24.0 14.0 14.0 14.0 14.5 15.5 42.5 66.5
         

S13 m, 40.0 m Schanze

1 63 *KÖNIG Tobias 01  40.0 60.0 17.5 18.0 17.0 17.0 18.5 52.5 112.5 222.6 50
SC Oberstdorf Allgäu / Reg. 5  39.0 57.6 17.5 17.5 16.5 18.0 17.5 52.5 110.1

         
2 54 *FRANK Christian 01  39.5 58.8 17.0 17.0 17.0 17.5 17.5 51.5 110.3 217.7 45

SK Berchtesgaden Chiemg. / Reg.3  38.5 56.4 16.5 17.0 17.5 17.5 16.5 51.0 107.4
         

3 59 *SVINGER Patrick 01  38.5 56.4 17.0 18.0 17.0 18.0 18.0 53.0 109.4 216.6 42
SC Partenkirchen Werden./ Reg.4  38.0 55.2 17.0 17.5 17.0 17.5 17.5 52.0 107.2
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note PP

4 61 *SCHWARZ Andreas 01  39.0 57.6 17.5 18.0 17.0 16.5 17.5 52.0 109.6 214.3 40

WSV Reit im Winkl Chiemg. / Reg.3  38.0 55.2 17.0 16.5 16.0 16.5 16.5 49.5 104.7
         

5 60 *SCHUSTER Sebastian 01  36.0 50.4 17.0 17.0 15.0 16.0 17.5 50.0 100.4 205.7 38
WSV Reit im Winkl Chiemg. / Reg.3  37.0 52.8 17.5 17.5 16.5 17.5 17.5 52.5 105.3

         
6 45 WEBER Bastian 01  34.0 45.6 15.5 16.5 15.5 16.0 16.5 48.0 93.6 184.3 36

WSV-DJK Rastbüchl BAYERW. / REG.2  33.0 43.2 16.0 16.5 15.5 16.0 15.0 47.5 90.7

         
7 51 *HOCHREITER Patrick 01  32.5 42.0 14.5 16.0 14.5 15.0 15.5 45.0 87.0 175.6 34

SK Berchtesgaden Chiemg. / Reg.3  31.5 39.6 16.0 16.0 15.5 17.0 17.0 49.0 88.6
         

8 49 HUJER Thomas 01  29.0 33.6 15.5 15.5 14.0 15.5 15.5 46.5 80.1 146.9 32
WSV Warmensteinach Franken / Reg.1  29.5 34.8 11.5 11.5 9.5 10.0 10.5 32.0 66.8

         

S12 m, 40.0 m Schanze

1 64 JÄGER Maximilian 02  38.5 56.4 17.5 18.0 17.0 17.5 17.5 52.5 108.9 213.0 50

SC Oberstdorf Allgäu / Reg. 5  36.5 51.6 17.0 18.0 16.5 17.5 18.0 52.5 104.1
         

2 55 *KRAMMER Johannes 02  35.0 48.0 17.5 17.5 16.5 17.0 17.5 52.0 100.0 199.0 45
TSV Siegsdorf Chiemg. / Reg.3  35.0 48.0 17.0 17.5 16.5 17.0 17.0 51.0 99.0

         
3 53 *WEIBHAUSER Mathias 02  34.5 46.8 16.0 17.0 16.5 16.0 16.0 48.5 95.3 196.0 42

SC Ruhpolding Chiemg. / Reg.3  35.5 49.2 16.0 17.0 17.0 17.5 18.0 51.5 100.7

         
4 47 *HÜTTL Simon 02  34.5 46.8 16.0 16.0 15.5 17.0 16.0 48.0 94.8 185.0 40

TSV Buchenberg Allgäu / Reg. 5  33.0 43.2 15.5 15.5 15.5 17.5 16.0 47.0 90.2
         

5 58 *RAPPENSBERGER Xaver 02  31.0 38.4 16.5 15.5 16.0 16.0 15.5 47.5 85.9 178.6 38
SC Partenkirchen Werden./ Reg.4  33.0 43.2 16.5 17.0 16.0 16.5 16.5 49.5 92.7

         

6 52 NEIDHARDT Felix 02  33.0 43.2 15.5 15.5 14.5 16.5 17.0 47.5 90.7 173.6 36
SC Bischofsgrün Franken / Reg.1  31.0 38.4 15.5 14.0 13.5 16.0 15.0 44.5 82.9

         
7 46 *SALFNER Toni 02  32.0 40.8 13.5 14.0 14.5 13.5 14.5 42.0 82.8 171.0 34

SC Partenkirchen Werden./ Reg.4  33.0 43.2 15.5 14.5 14.0 15.5 15.0 45.0 88.2
         

8 62 *MACH Simon 02  31.5 39.6 14.5 12.5 13.5 14.5 14.5 42.5 82.1 160.9 32
TSV Buchenberg Allgäu / Reg. 5  29.5 34.8 15.0 14.0 14.5 14.5 15.0 44.0 78.8

         
9 50 *PÄSLER Paul 02  27.5 30.0 15.5 14.5 13.5 15.5 15.0 45.0 75.0 148.8 30

SC Partenkirchen Werden./ Reg.4  27.0 28.8 15.0 14.5 15.0 15.5 15.0 45.0 73.8

         
10 43 *BRUGGER Juri 02  26.0 26.4 14.5 14.5 16.5 16.5 14.5 45.5 71.9 139.6 28

SK Berchtesgaden Chiemg. / Reg.3  25.5 25.2 14.0 14.0 14.5 14.5 14.0 42.5 67.7
         

11 44 GAASS Michael 02  24.0 21.6 15.0 14.0 15.0 14.5 14.5 44.0 65.6 125.6 26
WSV-DJK Rastbüchl Bayerw. / Reg.2  22.5 18.0 13.5 13.5 13.0 15.0 15.0 42.0 60.0

         

12 42 *WALLNER Alexander 02  21.0 14.4 13.5 13.5 14.5 15.5 13.0 41.5 55.9 107.9 24
SK Berchtesgaden Chiemg. / Reg.3  20.0 12.0 13.5 13.0 12.5 14.0 13.5 40.0 52.0

         

Mädchen 1, 20.0 m Schanze

1 39 *MAURUS Sophia 01  15.5 49.2 17.0 17.5 16.0 17.0 17.5 51.5 100.7 202.1 50

TSV Buchenberg Allgäu / Reg. 5  15.5 49.2 16.5 16.5 16.5 17.0 17.5 50.0 99.2
 16.0 50.4 17.0 16.5 17.0 17.0 17.5 51.0 101.4

2 30 *BURGER Lena 02  14.0 45.6 15.0 14.0 13.0 14.5 16.0 43.5 89.1 188.2 45
TSV Buchenberg Allgäu / Reg. 5  15.0 48.0 15.0 14.5 14.0 15.5 16.0 45.0 93.0

 15.5 49.2 15.5 14.5 14.0 16.0 16.0 46.0 95.2
3 35 *KEMMERZELL Laura 01  14.0 45.6 14.5 14.0 13.0 14.5 15.0 43.0 88.6 175.7 42

WSV Oberweißenbrunn Franken / Reg.1  13.5 44.4 14.5 13.5 14.0 14.0 14.5 42.5 86.9
 14.0 45.6 14.5 13.5 12.5 13.5 14.5 41.5 87.1

S11 m/w, 20.0 m Schanze

1 84 *SCHWARZ Sebastian 03  19.0 57.6 17.0 16.5 16.5 17.0 17.5 50.5 108.1 221.1 50
WSV Reit im Winkl Chiemg. / Reg.3  19.0 57.6 17.5 17.5 16.5 16.0 17.5 51.5 109.1

 20.0 60.0 17.5 17.0 16.0 17.5 18.0 52.0 112.0

WinSpringen/NK 7.02   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: Ski-Club Ruhpolding e.V.

Erstellt am: 04.03.14  20:11 Seite 3/6



Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note PP

2 85 *SCHMID Emanuel 03  17.5 54.0 17.0 16.5 15.5 16.5 16.5 49.5 103.5 215.6 45

WSV Oberaudorf Inngau / Reg. 3  18.0 55.2 17.5 17.5 16.5 17.0 18.0 52.0 107.2
 18.5 56.4 17.5 17.0 16.0 17.5 18.0 52.0 108.4

3 80 *STEINBEIßER Simon 03  18.0 55.2 16.0 17.5 17.0 17.0 18.0 51.5 106.7 214.9 42
SC Ruhpolding Chiemg. / Reg.3  18.0 55.2 17.0 17.5 17.5 17.5 18.5 52.5 107.7

 18.0 55.2 17.5 17.5 16.5 17.0 18.0 52.0 107.2
4 81 RAIMUND Sina 03  16.0 50.4 16.0 17.0 15.0 16.5 18.5 49.5 99.9 212.2 40

SC Oberstdorf Allgäu / Reg. 5  17.0 52.8 17.0 16.5 15.5 17.0 18.0 50.5 103.3

 18.5 56.4 17.5 17.5 17.0 17.5 18.5 52.5 108.9
5 82 THANNHEIMER Amelie 03  16.5 51.6 17.0 16.0 16.5 17.0 17.5 50.5 102.1 212.1 38

SC Oberstdorf Allgäu / Reg. 5  18.5 56.4 17.0 17.0 16.0 16.5 18.0 50.5 106.9
 18.0 55.2 17.0 16.5 15.5 16.5 17.5 50.0 105.2

6 71 *PYROTH Jonathan 03  16.0 50.4 16.5 15.5 16.0 16.5 17.0 49.0 99.4 203.6 36
SK Berchtesgaden Chiemg. / Reg.3  18.0 55.2 16.5 16.5 16.0 16.0 17.5 49.0 104.2

 16.0 50.4 16.5 16.0 15.5 16.5 17.0 49.0 99.4

7 77 *PFAFFINGER Simon 03  15.5 49.2 16.5 15.5 15.0 15.5 15.5 46.5 95.7 197.8 34
WSV Reit im Winkl Chiemg. / Reg.3  16.0 50.4 16.0 16.0 15.5 16.5 16.5 48.5 98.9

 16.0 50.4 16.5 15.5 15.0 16.5 17.0 48.5 98.9
8 78 *BLÄTTERLEIN Elena 03  15.0 48.0 16.5 16.0 15.5 16.5 17.5 49.0 97.0 196.4 32

SC Bischofsgrün Franken / Reg.1  15.5 49.2 17.0 16.0 15.5 16.5 18.0 49.5 98.7
 15.5 49.2 16.5 15.5 15.0 16.5 16.5 48.5 97.7

9 83 *BRÜCKL David 03  15.0 48.0 15.5 14.0 14.5 16.0 16.0 46.0 94.0 195.6 30
WSV-DJK Rastbüchl Bayerw. / Reg.2  15.5 49.2 16.0 16.5 15.0 16.0 18.0 48.5 97.7

 16.0 50.4 15.5 15.5 16.0 16.0 16.5 47.5 97.9
10 73 *SCHMIDT Samuel 03  15.5 49.2 16.5 15.0 15.0 16.0 17.5 47.5 96.7 195.3 28

SK Berchtesgaden Chiemg. / Reg.3  16.0 50.4 15.5 15.0 15.0 15.5 16.0 46.0 96.4

 16.5 51.6 15.5 15.5 14.5 16.0 16.0 47.0 98.6
11 79 *KOSAK Simon 03  15.5 49.2 16.0 15.0 15.0 16.0 16.0 47.0 96.2 194.6 26

WSV-DJK Rastbüchl Bayerw. / Reg.2  15.5 49.2 15.5 14.5 14.5 16.0 15.5 45.5 94.7
 16.0 50.4 17.0 16.5 14.5 15.5 16.0 48.0 98.4

12 67 *FRIES Philipp 03  15.0 48.0 17.0 15.0 15.5 15.5 17.0 48.0 96.0 192.2 24
SC Ruhpolding Chiemg. / Reg.3  15.5 49.2 15.5 15.5 15.0 16.5 16.0 47.0 96.2

 15.0 48.0 15.5 14.5 15.0 16.0 16.5 46.5 94.5

13 74 *DÖTTERL Mona 03  14.5 46.8 15.5 15.0 14.5 15.5 15.5 46.0 92.8 189.5 22
SK Berchtesgaden Chiemg. / Reg.3  13.5 44.4 14.5 14.0 13.5 15.0 15.0 43.5 87.9

 15.5 49.2 16.0 15.5 15.0 16.0 16.5 47.5 96.7
14 72 *HANKE Max 03  14.0 45.6 15.0 15.5 15.0 15.5 15.0 45.5 91.1 188.5 20

SK Berchtesgaden Chiemg. / Reg.3  14.5 46.8 15.5 14.5 15.0 15.5 15.0 45.5 92.3
 15.5 49.2 15.5 15.5 14.5 16.0 16.0 47.0 96.2

15 76 *SZESNAT Amelie 03  14.5 46.8 16.0 15.0 15.0 16.0 17.0 47.0 93.8 187.8 18
SC Hammer Chiemg. / Reg.3  14.0 45.6 15.5 15.0 15.0 16.0 16.5 46.5 92.1

 15.0 48.0 15.5 14.5 15.0 16.0 15.5 46.0 94.0
16 70 *TAUSER Maarten 03  15.0 48.0 16.0 13.5 15.0 16.0 15.5 46.5 94.5 187.3 16

SC Oberstdorf Allgäu / Reg. 5  13.5 44.4 15.0 14.0 16.0 15.0 15.0 45.0 89.4

 14.5 46.8 15.0 15.0 14.5 16.0 16.0 46.0 92.8
17 69 *FUCHS Felix 03  12.5 42.0 15.5 13.5 15.0 15.0 15.0 45.0 87.0 179.5 14

WSV-DJK Rastbüchl Bayerw. / Reg.2  14.0 45.6 14.5 14.0 13.5 15.5 15.5 44.0 89.6
 13.5 44.4 15.0 15.0 14.0 15.5 15.5 45.5 89.9

18 75 *GUBITZ Saskia 03  13.5 44.4 14.5 13.5 14.0 15.0 15.5 43.5 87.9 179.0 13
WSV Warmensteinach Franken / Reg.1  14.0 45.6 15.0 14.0 15.5 15.0 15.5 45.5 91.1

 13.5 44.4 14.5 14.0 14.5 15.0 14.5 43.5 87.9

19 65 GAASS Stefan 03  12.5 42.0 14.0 13.5 13.5 14.0 15.5 41.5 83.5 172.1 12
WSV-DJK Rastbüchl BAYERW. / REG.2  12.0 40.8 14.5 13.0 13.5 14.0 14.0 41.5 82.3

 14.0 45.6 14.5 14.0 14.0 14.5 15.5 43.0 88.6
20 66 *MÜHLBAUER Luzie 03  12.0 40.8 14.5 14.0 15.0 14.5 15.0 44.0 84.8 168.8 11

SC Ruhpolding Chiemg. / Reg.3  12.0 40.8 14.0 13.0 14.0 14.5 14.5 42.5 83.3
 12.5 42.0 14.5 13.5 14.0 13.0 14.5 42.0 84.0

S10 m/w, 20.0 m Schanze

1 98 *ANGERER Alexander 04  18.5 56.4 17.0 16.5 17.0 17.0 18.5 51.0 107.4 217.7 50
WSV-DJK Rastbüchl Bayerw. / Reg.2  19.0 57.6 17.0 16.5 16.5 17.5 17.5 51.0 108.6

 19.0 57.6 18.0 16.5 16.5 17.0 18.0 51.5 109.1
2 101 *HEUMANN Lucas 04  16.5 51.6 17.0 16.5 15.5 16.0 17.0 49.5 101.1 212.7 45

WSV Oberaudorf Inngau / Reg. 3  17.0 52.8 17.5 17.5 17.0 17.0 18.5 52.0 104.8
 18.5 56.4 17.5 17.0 16.5 17.0 18.0 51.5 107.9

3 100 *MACH Lucas 04  16.0 50.4 17.0 16.0 16.0 17.0 17.0 50.0 100.4 211.2 42
TSV Buchenberg Allgäu / Reg. 5  17.5 54.0 17.0 17.0 16.0 17.0 17.5 51.0 105.0

 18.0 55.2 17.5 16.5 16.5 17.0 18.5 51.0 106.2
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Rang StNr Name

Verein
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Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note T-Note PP

4 99 *WIEDEMANN Beat 04  15.5 49.2 15.5 15.0 15.0 16.5 15.5 46.0 95.2 199.7 40

TSV Buchenberg Allgäu / Reg. 5  17.0 52.8 17.0 15.5 15.0 16.5 17.5 49.0 101.8
 16.0 50.4 16.0 16.0 15.5 15.5 16.5 47.5 97.9

5 92 INNETSBERGER Leon 04  15.0 48.0 16.0 14.5 16.0 17.0 16.5 48.5 96.5 196.8 38
WSV-DJK Rastbüchl Bayerw. / Reg.2  15.5 49.2 16.0 15.5 15.0 17.0 16.5 48.0 97.2

 16.5 51.6 15.5 15.5 16.0 17.5 16.5 48.0 99.6
6 96 *WAGNER Johannes 04  15.0 48.0 17.0 16.0 15.5 17.0 17.0 50.0 98.0 196.4 36

WSV-DJK Rastbüchl Bayerw. / Reg.2  15.5 49.2 16.5 15.5 15.5 17.0 16.0 48.0 97.2

 16.0 50.4 15.0 15.0 16.5 16.5 16.5 48.0 98.4
7 97 *HOLZHAUER Jonas 04  15.0 48.0 16.0 14.0 16.5 15.5 16.0 47.5 95.5 191.2 34

SC Oberstdorf Allgäu / Reg. 5  15.0 48.0 15.5 14.0 16.0 16.0 16.5 47.5 95.5
 15.5 49.2 15.5 15.0 15.5 15.5 16.0 46.5 95.7

8 94 *NILIUS Janis 04  14.5 46.8 15.0 14.0 15.0 16.0 15.5 45.5 92.3 189.7 32
SK Berchtesgaden Chiemg. / Reg.3  15.0 48.0 15.5 15.0 15.0 16.0 15.5 46.0 94.0

 15.5 49.2 15.5 15.5 15.0 15.5 16.0 46.5 95.7

9 91 *SEIDL Elias 04  14.0 45.6 15.5 15.0 16.0 16.0 16.0 47.5 93.1 188.8 30
SC Ruhpolding Chiemg. / Reg.3  14.5 46.8 15.5 15.0 16.0 16.5 15.5 47.0 93.8

 15.0 48.0 15.0 15.0 16.0 16.5 16.0 47.0 95.0
9 95 *SZESNAT Fabian 04  14.0 45.6 15.5 14.0 16.0 16.5 16.0 47.5 93.1 188.8 30

SC Hammer Chiemg. / Reg.3  15.5 49.2 15.5 15.0 15.5 16.0 15.5 46.5 95.7
 16.0 50.4 8.0 8.5 8.5 9.0 9.0 26.0 76.4

11 90 *FROMMELT Kilian 04  14.0 45.6 16.0 14.0 15.5 16.0 16.0 47.5 93.1 182.7 26
TSV Siegsdorf Chiemg. / Reg.3  13.5 44.4 14.5 14.0 15.0 15.0 15.5 44.5 88.9

 14.0 45.6 14.5 14.0 15.0 14.5 15.0 44.0 89.6
12 87 *SCHÖN Pascal 04  12.0 40.8 15.0 14.0 15.0 13.5 14.5 43.5 84.3 180.3 24

SK Berchtesgaden Chiemg. / Reg.3  14.0 45.6 15.0 14.0 14.0 15.5 14.5 43.5 89.1

 15.5 49.2 14.0 13.5 14.0 14.0 14.0 42.0 91.2
13 88 BURGER Ludwig 04  13.5 44.4 15.0 13.5 14.0 14.0 15.0 43.0 87.4 178.9 22

TSV Buchenberg Allgäu / Reg. 5  14.0 45.6 14.0 13.5 13.0 14.5 15.5 42.0 87.6
 14.5 46.8 15.0 13.5 14.0 15.5 16.0 44.5 91.3

14 86 *MODEREGGER Elias 04  13.0 43.2 15.5 13.5 14.0 14.0 14.5 42.5 85.7 171.4 20
SK Berchtesgaden Chiemg. / Reg.3  13.0 43.2 14.0 14.0 13.5 14.5 14.5 42.5 85.7

 12.5 42.0 14.5 14.0 13.0 14.0 14.0 42.0 84.0

S9 m/w, 20.0 m Schanze

1 109 *WEGMANN Alois 05  16.5 51.6 16.5 15.5 16.0 17.0 17.0 49.5 101.1 201.4 50

SC Oberstdorf Allgäu / Reg. 5  16.0 50.4 16.0 15.5 16.5 16.5 17.0 49.0 99.4
 17.0 52.8 16.0 15.5 15.0 16.0 16.5 47.5 100.3

2 108 EISENMANN Franz 05  16.0 50.4 16.0 15.5 16.0 16.5 17.0 48.5 98.9 196.3 45
WSV Oberweißenbrunn Franken / Reg.1  15.5 49.2 15.0 15.0 16.0 16.0 15.5 46.5 95.7

 16.0 50.4 16.0 15.0 15.0 16.0 16.5 47.0 97.4
3 111 *GRÄBERT Benedikt 05  15.0 48.0 16.0 15.5 15.0 16.0 15.5 47.0 95.0 191.2 42

WSV Oberaudorf Inngau / Reg. 3  15.5 49.2 15.5 16.0 15.0 16.0 15.5 47.0 96.2

 15.0 48.0 15.5 15.0 15.0 15.5 15.5 46.0 94.0
4 110 GRUBER David 05  15.5 49.2 15.5 15.0 14.5 15.5 16.5 46.0 95.2 191.1 40

WSV-DJK Rastbüchl Bayerw. / Reg.2  16.0 50.4 15.5 15.0 15.0 15.5 15.0 45.5 95.9
 16.0 50.4 15.0 14.5 14.5 15.0 15.5 44.5 94.9

5 104 *MALCHER Elias 05  14.0 45.6 14.5 14.5 16.0 16.5 15.5 46.0 91.6 190.7 38
SC Ruhpolding Chiemg. / Reg.3  15.0 48.0 15.5 15.0 15.5 16.5 16.5 47.5 95.5

 15.5 49.2 15.0 15.0 15.5 15.5 16.0 46.0 95.2

6 112 *SCHULTZ Florian 05  15.5 49.2 14.0 13.5 15.0 15.5 15.0 44.0 93.2 184.3 36
SC Partenkirchen Werden./ Reg.4  14.0 45.6 15.0 15.0 15.0 16.0 15.5 45.5 91.1

 13.5 44.4 15.5 15.0 15.0 14.5 16.0 45.5 89.9
7 105 *GÖPFERT Trine 05  11.0 38.4 14.0 13.5 14.0 15.5 15.0 43.0 81.4 179.7 34

WSV Reit im Winkl Chiemg. / Reg.3  14.0 45.6 15.5 14.0 14.0 15.0 15.0 44.0 89.6
 14.0 45.6 15.0 15.0 14.5 14.5 16.5 44.5 90.1

8 106 *LÖFFLER Michaela 05  10.0 36.0 13.5 13.0 13.0 14.0 14.5 40.5 76.5 165.8 32

WSV-DJK Rastbüchl Bayerw. / Reg.2  12.0 40.8 14.5 13.0 13.0 14.5 14.0 41.5 82.3
 12.5 42.0 14.5 13.5 13.5 13.0 15.0 41.5 83.5

9 107 *UHRMANN Pia 05  10.5 37.2 13.5 13.5 14.0 13.0 14.5 41.0 78.2 156.4 30
WSV-DJK Rastbüchl Bayerw. / Reg.2  10.5 37.2 13.5 13.0 13.5 14.0 14.0 41.0 78.2

 10.0 36.0 14.5 13.0 13.5 13.5 14.5 41.5 77.5
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 97

In der Wertung: 97

Für die Richtigkeit:

(Dino Reitmaier)
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SC Ruhpolding Bayerischer Skiverband

Bayerische Schülermeisterschaft 2013 / 2014
Chiemgau-Arena Ruhpolding

28.02/01.03.2014

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Göllner Günther, BSV
Rennleiter: Diechtler Christian, SCR A: Schlechter Karl-Heinz WSV Reit im Winkl

Trainer: Schmid Ralf, SC Oberstdorf B: Geisreiter Hans SC Hammer
C: Hummel Claudia SC Ruhpolding

D: Mühlberger Inge WSV Reit im Winkl
E: Popp Dieter SCR (Freitag) Manfred Göschl SC T. (Samstag)

  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

S14/15 m,  5.0 km

1 4 UHRMANN Aaron 99 Bayerw. / Reg.2 221.0 01:38 4    11:56.2 1
WSV-DJK Rastbüchl

2 6 LEHNERT Luis 00 Inngau / Reg. 3 219.0 01:46 6    13:16.8 3     1:28.6
WSV Oberaudorf

3 1 GOLLER Maximilian 00 Werden./ Reg.4 245.5 00:00 1    15:06.9 9     1:32.7

SC Partenkirchen
4 2 HAHNE Benedikt 00 Chiemg. / Reg.3 236.6 00:36 2    14:40.0 8     1:41.8

SC Ruhpolding
5 7 HÜTTL Florian 99 Allgäu / Reg. 5 211.9 02:14 7    13:05.1 2     1:44.9

TSV Buchenberg
6 11 MACH David 00 Allgäu / Reg. 5 195.6 03:20 11    13:16.9 4     3:02.7

TSV Buchenberg

7 14 EGERT Lorenz 99 Chiemg. / Reg.3 187.1 03:54 14    13:31.9 5     3:51.7
SC Hammer

8 15 BERKTOLD Max 00 Allgäu / Reg. 5 184.8 04:03 15    13:44.8 6     4:13.6
SC Oberstdorf

9 8 VÖGELE Josef 99 Werden./ Reg.4 207.0 02:34 8    15:31.0 11     4:30.8

SC Partenkirchen
10 9 BÖKER Toni 00 Chiemg. / Reg.3 201.6 02:56 9    15:20.8 10     4:42.6

SC Ruhpolding
11 16 FALCK Theo 00 Franken / Reg.1 177.6 04:32 16    13:51.9 7     4:49.7

WSV Weißenstadt
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

12 10 BÖHM Sebastian 99 Werden./ Reg.4 199.3 03:05 10    16:33.8 12     6:04.6

SC Partenkirchen
13 13 MÄRKL Kilian 00 Werden./ Reg.4 189.8 03:43 13    17:35.9 13     7:44.7

SC Partenkirchen

14 5 SCHICKER Michael 99 Werden./ Reg.4 220.1 01:42 5    20:21.0 15     8:28.8
SC Partenkirchen

15 17 ANGERER Simon 00 Chiemg. / Reg.3 84.8 10:43 17    19:06.3 14    16:15.1
SK Berchtesgaden

BSM 12/13,  3.0 km

1 24 SCHWARZ Andreas 01 Chiemg. / Reg.3 214.3 00:25 4     9:56.2 1
WSV Reit im Winkl

2 22 FRANK Christian 01 Chiemg. / Reg.3 217.7 00:15 2    10:07.5 2        1.3
SK Berchtesgaden

3 25 SCHMID Emanuel 03 Inngau / Reg. 3 212.4 00:31 5    11:02.6 4     1:12.4
WSV Oberaudorf

4 23 SVINGER Patrick 01 Werden./ Reg.4 216.6 00:18 3    11:25.5 5     1:22.3

SC Partenkirchen
5 26 SCHUSTER Sebastian 01 Chiemg. / Reg.3 205.7 00:51 6    10:57.4 3     1:27.2

WSV Reit im Winkl
6 21 KÖNIG Tobias 01 Allgäu / Reg. 5 222.6 00:00 1    12:48.1 11     2:26.9

SC Oberstdorf

7 27 KRAMMER Johannes 02 Chiemg. / Reg.3 199.0 01:11 7    12:04.1 8     2:53.9
TSV Siegsdorf

8 28 WEIBHAUSER Mathias 02 Chiemg. / Reg.3 196.0 01:20 8    12:16.7 9     3:15.5
SC Ruhpolding

9 31 RAPPENSBERGER Xaver 02 Werden./ Reg.4 178.6 02:12 11    12:03.7 7     3:54.5
SC Partenkirchen

10 32 HOCHREITER Patrick 01 Chiemg. / Reg.3 175.6 02:21 12    12:17.6 10     4:17.4

SK Berchtesgaden
11 37 WALLNER Alexander 02 Chiemg. / Reg.3 107.9 05:44 17    11:47.8 6     7:10.6

SK Berchtesgaden
12 36 BRUGGER Juri 02 Chiemg. / Reg.3 139.6 04:09 16    13:27.8 12     7:15.6

SK Berchtesgaden

13 35 PÄSLER Paul 02 Werden./ Reg.4 148.8 03:41 15    21:01.6 13    14:21.4
SC Partenkirchen

BSM Mädchen,  3.0 km

1 42 KEIL Annika 00 Franken / Reg.1 144.2 00:33 2    10:43.8 1
WSV Warmensteinach

2 43 SCHWAB Juliana 00 Chiemg. / Reg.3 130.9 01:13 3    11:02.1 2       58.3
SK Ramsau

WinSpringen/NK 7.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: Ski-Club Ruhpolding e.V.

Erstellt am: 01.03.14  15:42 Seite 2/5



  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

3 41 KANDZIORA Isabell 02 Franken / Reg.1 155.1 00:00 1    14:13.1 3     2:56.3

SC Bischofsgrün

S11 m/w,  2.5 km

1 51 SCHWARZ Sebastian 03 Chiemg. / Reg.3 221.1 00:00 1     8:21.7 4

WSV Reit im Winkl
2 53 STEINBEIßER Simon 03 Chiemg. / Reg.3 214.9 00:19 3     8:48.3 7       45.6

SC Ruhpolding
3 55 PFAFFINGER Simon 03 Chiemg. / Reg.3 197.8 01:10 5     8:02.0 2       50.3

WSV Reit im Winkl

4 57 BRÜCKL David 03 Bayerw. / Reg.2 195.6 01:17 7     7:58.2 1       53.5
WSV-DJK Rastbüchl

5 59 KOSAK Simon 03 Bayerw. / Reg.2 194.6 01:20 9     8:42.2 6     1:40.5
WSV-DJK Rastbüchl

6 65 FUCHS Felix 03 Bayerw. / Reg.2 179.5 02:05 15     8:03.1 3     1:46.4
WSV-DJK Rastbüchl

7 56 BLÄTTERLEIN Elena 03 Franken / Reg.1 196.4 01:14 6     9:00.4 9     1:52.7

SC Bischofsgrün
8 62 HANKE Max 03 Chiemg. / Reg.3 188.5 01:38 12     8:37.4 5     1:53.7

SK Berchtesgaden
9 63 SZESNAT Amelie 03 Chiemg. / Reg.3 187.8 01:40 13     8:55.2 8     2:13.5

SC Hammer

10 58 SCHMIDT Samuel 03 Chiemg. / Reg.3 195.3 01:17 8     9:23.2 10     2:18.5
SK Berchtesgaden

11 54 PYROTH Jonathan 03 Chiemg. / Reg.3 203.6 00:53 4    10:04.6 13     2:35.9
SK Berchtesgaden

12 60 FRIES Philipp 03 Chiemg. / Reg.3 192.2 01:27 10     9:37.2 12     2:42.5
SC Ruhpolding

13 61 DÖTTERL Mona 03 Chiemg. / Reg.3 189.5 01:35 11     9:34.8 11     2:48.1

SK Berchtesgaden
14 67 MÜHLBAUER Luzie 03 Chiemg. / Reg.3 168.8 02:37 17    10:35.5 14     4:50.8

SC Ruhpolding

S10 m/w,  2.5 km

1 73 MACH Lucas 04 Allgäu / Reg. 5 211.2 00:20 3     8:43.0 3

TSV Buchenberg
2 79 SEIDL Elias 04 Chiemg. / Reg.3 188.8 01:27 8     7:51.9 1       15.9

SC Ruhpolding
3 72 HEUMANN Lucas 04 Inngau / Reg. 3 212.7 00:15 2     9:25.1 5       37.1

WSV Oberaudorf

4 80 FROMMELT Kilian 04 Chiemg. / Reg.3 182.7 01:45 10     8:27.0 2     1:09.0
TSV Siegsdorf
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

5 77 NILIUS Janis 04 Chiemg. / Reg.3 189.7 01:24 7     9:15.1 4     1:36.1

SK Berchtesgaden
6 74 WIEDEMANN Beat 04 Allgäu / Reg. 5 199.7 00:54 4    10:07.6 6     1:58.6

TSV Buchenberg

7 78 SZESNAT Fabian 04 Chiemg. / Reg.3 188.8 01:27 8    10:19.5 7     2:43.5
SC Hammer

8 76 HOLZHAUER Jonas 04 Allgäu / Reg. 5 191.2 01:20 6    11:01.9 8     3:18.9
SC Oberstdorf

9 81 SCHÖN Pascal 04 Chiemg. / Reg.3 180.3 01:52 11    11:09.0 9     3:58.0
SK Berchtesgaden

10 75 WAGNER Johannes 04 Bayerw. / Reg.2 196.4 01:04 5    12:09.7 11     4:10.7

WSV-DJK Rastbüchl
11 82 MODEREGGER Elias 04 Chiemg. / Reg.3 171.4 02:19 12    11:44.2 10     5:00.2

SK Berchtesgaden

S9 m/w,  1.25 km

1 91 WEGMANN Alois 05 Allgäu / Reg. 5 201.4 00:00 1     4:31.8 2

SC Oberstdorf
2 92 GRÄBERT Benedikt 05 Inngau / Reg. 3 191.2 00:24 2     4:08.2 1        0.4

WSV Oberaudorf
3 93 MALCHER Elias 05 Chiemg. / Reg.3 190.7 00:26 3     4:47.3 3       41.5

SC Ruhpolding

4 96 LÖFFLER Michaela 05 Bayerw. / Reg.2 165.8 01:25 6     5:32.0 5     2:25.2
WSV-DJK Rastbüchl

5 97 UHRMANN Pia 05 Bayerw. / Reg.2 156.4 01:48 7     5:15.6 4     2:31.8
WSV-DJK Rastbüchl

6 94 SCHULTZ Florian 05 Werden./ Reg.4 184.3 00:41 4     7:14.8 6     3:24.0
SC Partenkirchen

Mädchen 1,  2.5 km

1 101 MAURUS Sophia 01 Allgäu / Reg. 5 202.1 00:00 1    10:02.4 1
TSV Buchenberg

2 103 KEMMERZELL Laura 01 Franken / Reg.1 175.7 01:19 3    14:20.0 2     5:36.6

WSV Oberweißenbrunn

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 76

WinSpringen/NK 7.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: Ski-Club Ruhpolding e.V.

Erstellt am: 01.03.14  15:42 Seite 4/5

WinSpringen/NK 7.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: Ski-Club Ruhpolding e.V.

Erstellt am: 01.03.14  15:42 Seite 4/5

WinSpringen/NK 7.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: Ski-Club Ruhpolding e.V.

Erstellt am: 01.03.14  15:42 Seite 4/5



Nicht am Start: 11
3 SCHMIEGER Andreas Allgäu / Reg. 5 SC Oberstdorf S14/15 m

29 SCHWARZ Sebastian Chiemg. / Reg.3 WSV Reit im Winkl BSM 12/13
30 HÜTTL Simon Allgäu / Reg. 5 TSV Buchenberg BSM 12/13
33 SALFNER Toni Werden./ Reg.4 SC Partenkirchen BSM 12/13

34 MACH Simon Allgäu / Reg. 5 TSV Buchenberg BSM 12/13
52 SCHMID Emanuel Inngau / Reg. 3 WSV Oberaudorf S11 m/w

64 TAUSER Maarten Allgäu / Reg. 5 SC Oberstdorf S11 m/w
66 GUBITZ Saskia Franken / Reg.1 WSV Warmensteinach S11 m/w
71 ANGERER Alexander Bayerw. / Reg.2 WSV-DJK Rastbüchl S10 m/w

95 GÖPFERT Trine Chiemg. / Reg.3 WSV Reit im Winkl S9 m/w
102 BURGER Lena Allgäu / Reg. 5 TSV Buchenberg Mädchen 1

Aufgegeben: 1
12 SCHULTZ Fabian Werden./ Reg.4 SC Partenkirchen S14/15 m

In der Wertung: 64

Für die Richtigkeit:

(Dino Reitmaier)
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SC Ruhpolding Bayerischer Skiverband

Bayerische Schülermeisterschaft 2013 / 2014
Chiemgau-Arena Ruhpolding

28.02/01.03.2014

P O K A L - W E R T U N G

1. Haselbach 14.09.2013 5. Reit im Winkel / Ruhpolding 08.02.2014
2. Haselbach 15.09.2013 6. Oberstdorf 15.02.2014

3. Partenkirchen 28.09.2013 7. Pokalpunkte aus den alpinen Fahrformen
4. Rastbüchl 14.12.2013 S9-S11 bester aus RiW od Oberstdorf; S12-Mä 1 aus RiW

8. Finale Ruhpolding

Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Summe

S14/15 m

1 HÜTTEL Simon Franken / Reg.1 WSV Weißenstadt 50 50 45 34 45 224
2 SCHMID Constantin Inngau / Reg. 3 WSV Oberaudorf 42 45 42 50 34 213
3 HAHNE Benedikt Chiemg. / Reg.3 SC Ruhpolding 38 (36) 50 38 40 45 211
4 GOLLER Maximilian Werden./ Reg.4 SC Partenkirchen 32 34 42 36 50 194
5 HEUMANN Niclas Inngau / Reg. 3 WSV Oberaudorf 26 30 34 45 50 185
6 SCHMID Julian Allgäu / Reg. 5 SC Oberstdorf 24 24 40 40 38 166
7 SCHMIEGER Andreas Allgäu / Reg. 5 SC Oberstdorf 20 7 (7) 30 42 40 139
8 SCHRAMM Konstantin Franken / Reg.1 WSV Warmensteinach (14) 28 24 18 28 36 134
9 HÜTTL Florian Allgäu / Reg. 5 TSV Buchenberg 45 32 (13) 16 16 24 133

10 HELMINGER Adam Chiemg. / Reg.3 SC Ruhpolding 42 26 28 36 132
11 ALTHAUS Felix Allgäu / Reg. 5 SC Oberstdorf 34 38 28 32 132
12 KOSAK Jakob Bayerw. / Reg.2 WSV-DJK Rastbüchl 9 38 30 20 32 129
13 MÄRKL Kilian Werden./ Reg.4 SC Partenkirchen 22 42 32 12 12 120
14 LEHNERT Luis Inngau / Reg. 3 WSV Oberaudorf 30 20 24 18 28 120
15 BÖHM Sebastian Werden./ Reg.4 SC Partenkirchen 40 20 10 30 18 118
16 RAIMUND Philipp Allgäu / Reg. 5 SC Oberstdorf 36 36 38 110
17 LEINER Maximilian Allgäu / Reg. 5 SC Oberstdorf 12 14 26 13 42 107
18 THANNHEIMER Wendelin Allgäu / Reg. 5 SC Oberstdorf 30 12 6 32 26 106
19 BLACKALL Leonard Allgäu / Reg. 5 SC Oberstdorf 16 26 11 22 26 101

20 BÖKER Toni Chiemg. / Reg.3 SC Ruhpolding 13 11 18 (6) 24 20 86
21 FRANK Peter Franken / Reg.1 WSV Weißenstadt 11 10 22 16 14 73
22 BERKTOLD Max Allgäu / Reg. 5 SC Oberstdorf 8 18 11 (7) 20 10 67
23 SCHICKER Michael Werden./ Reg.4 SC Partenkirchen 5 4 9 11 30 59
24 WIPPENBECK Lukas Franken / Reg.1 SC Wunsiedel 18 22 4 5 10 59
25 HAUBER Maximilian Allgäu / Reg. 5 SC Oberstdorf 6 14 16 12 10 58
26 UHRMANN Aaron Bayerw. / Reg.2 WSV-DJK Rastbüchl 22 34 56
27 HÖGN Philipp Bayerw. / Reg.2 WSV Otterskirchen 7 13 10 1 14 45
28 VUIC Elias Allgäu / Reg. 5 TSV Buchenberg (3) 6 12 13 7 7 45
29 VÖGELE Josef Werden./ Reg.4 SC Partenkirchen 2 9 2 8 22 43
30 MACH David Allgäu / Reg. 5 TSV Buchenberg 4 2 (1) 2 3 16 27
31 WEBER Benjamin Bayerw. / Reg.2 WSV-DJK Rastbüchl 9 5 4 9 27
32 REHM Michael Werden./ Reg.4 SC Partenkirchen 16 8 24
33 FALCK Theo Franken / Reg.1 WSV Weißenstadt 10 1 3 2 8 24
34 SCHULTZ Fabian Werden./ Reg.4 SC Partenkirchen 3 6 13 22
35 EGERT Lorenz Chiemg. / Reg.3 SC Hammer 5 2 4 11 22
36 KNAPP Maximilian Allgäu / Reg. 5 SC Oberstdorf 1 4 8 5 18
37 HAGEN Philipp Bayerw. / Reg.2 Otterskirchen 8 8
38 KEMMER Max Inngau / Reg. 3 WSV Kiefersfelden 6 6
39 ANGERER Simon Chiemg. / Reg.3 SK Berchtesgaden 5 5
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Summe

Mädchen 2

1 BERKTOLD Anna Allgäu / Reg. 5 SC Oberstdorf 50 50 (42) 50 50 50 250
2 LINGENHÖL Magdalena Allgäu / Reg. 5 SC Oberstdorf 45 (42) 45 45 45 45 225
3 SCHWAB Juliana Chiemg. / Reg.3 SK Ramsau 38 40 38 42 42 (38) 200

4 GLAS Leoni Werden./ Reg.4 SC Partenkirchen 42 45 50 42 179
5 KEIL Annika Franken / Reg.1 WSV Warmensteinach 40 38 40 40 158

S13 m

1 KÖNIG Tobias Allgäu / Reg. 5 SC Oberstdorf 50 40 (40) 45 50 40 50 275
2 SCHWARZ Andreas Chiemg. / Reg.3 WSV Reit im Winkl 40 42 45 42 45 45 (40) 259
3 FRANK Christian Chiemg. / Reg.3 SK Berchtesgaden 36 38 40 40 42 45 241
4 SCHUSTER Sebastian Chiemg. / Reg.3 WSV Reit im Winkl 38 38 36 38 (36) 50 38 238
5 SVINGER Patrick Werden./ Reg.4 SC Partenkirchen 45 50 42 50 42 (42) 229
6 ABERGER Simon Chiemg. / Reg.3 SC Hammer 42 45 50 36 38 211
7 HOCHREITER Patrick Chiemg. / Reg.3 SK Berchtesgaden 34 28 32 32 38 34 198
8 WEBER Bastian BAYERW. / REG.2 WSV-DJK Rastbüchl 32 30 34 34 36 166
9 HUJER Thomas Franken / Reg.1 WSV Warmensteinach 36 30 32 30 (30) 32 160

10 RAU Tobias Inngau / Reg. 3 WSV Oberaudorf 34 34
11 JAHN Alexander Franken / Reg.1 RWV Haselbach 28 28

S12 m

1 JÄGER Maximilian Allgäu / Reg. 5 SC Oberstdorf 50 50 50 50 50 38 (50) 288
2 MACH Simon Allgäu / Reg. 5 TSV Buchenberg 42 45 36 45 45 50 (32) 263
3 RAPPENSBERGER Xaver Werden./ Reg.4 SC Partenkirchen 40 (34) 38 36 40 40 38 232
4 KRAMMER Johannes Chiemg. / Reg.3 TSV Siegsdorf (28) 32 30 40 34 45 45 226
5 WEIBHAUSER Mathias Chiemg. / Reg.3 SC Ruhpolding 26 45 42 30 36 42 221
6 GAMBECK Thaddäus Allgäu / Reg. 5 SC Oberstdorf 34 38 42 34 36 30 214
7 GROß Roman Franken / Reg.1 RWV Haselbach 45 40 40 30 20 28 203

8 HÜTTL Simon Allgäu / Reg. 5 TSV Buchenberg 40 42 32 40 40 194
9 NEIDHARDT Felix Franken / Reg.1 SC Bischofsgrün 36 36 34 38 (32) 36 180

10 SALFNER Toni Werden./ Reg.4 SC Partenkirchen 18 22 24 42 32 34 172
11 PÄSLER Paul Werden./ Reg.4 SC Partenkirchen 24 28 (24) 32 26 26 30 166
12 BRUGGER Juri Chiemg. / Reg.3 SK Berchtesgaden 20 20 28 22 34 28 152
13 GAASS Michael Bayerw. / Reg.2 WSV-DJK Rastbüchl 26 24 28 26 (24) 26 130
14 WIEDEMANN Aaron Allgäu / Reg. 5 TSV Buchenberg 32 30 26 28 116
15 WALLNER Alexander Chiemg. / Reg.3 SK Berchtesgaden 22 42 24 88
16 WEISER Niklas Allgäu / Reg. 5 SC Oberstdorf 30 22 52

Mädchen 1

1 MAURUS Sophia Allgäu / Reg. 5 TSV Buchenberg 45 42 (42) 50 50 50 50 287
2 KANDZIORA Isabell Franken / Reg.1 SC Bischofsgrün 40 40 45 42 42 45 254
3 HÜTTEL Sophie Franken / Reg.1 WSV Weißenstadt 50 50 50 45 45 240
4 KEMMERZELL Laura Franken / Reg.1 WSV Oberweißenbrunn 38 38 38 40 (38) 42 42 238
5 BURGER Lena Allgäu / Reg. 5 TSV Buchenberg 40 40 45 125
6 REHM Antonia Werden./ Reg.4 SC Partenkirchen 42 45 87
7 TÜMMERS Lena Allgäu / Reg. 5 SC Oberstdorf 36 36

S11 m/w

1 SCHMID Emanuel Inngau / Reg. 3 WSV Oberaudorf 50 45 50 50 50 50 (45) 295
2 SCHWARZ Sebastian Chiemg. / Reg.3 WSV Reit im Winkl 45 50 45 (32) 45 45 50 280
3 STEINBEIßER Simon Chiemg. / Reg.3 SC Ruhpolding 38 42 45 42 42 42 251

4 BRÜCKL David Bayerw. / Reg.2 WSV-DJK Rastbüchl 36 40 40 36 36 45 (30) 233
5 THANNHEIMER Amelie Allgäu / Reg. 5 SC Oberstdorf 42 (32) 38 42 40 30 38 230
6 RAIMUND Sina Allgäu / Reg. 5 SC Oberstdorf 40 42 (36) 40 38 22 40 222
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Summe

7 BLÄTTERLEIN Elena Franken / Reg.1 SC Bischofsgrün 34 26 38 30 36 32 196
8 PFAFFINGER Simon Chiemg. / Reg.3 WSV Reit im Winkl 22 34 30 24 50 34 194
9 KOSAK Simon Bayerw. / Reg.2 WSV-DJK Rastbüchl 32 30 32 26 28 38 (26) 186

10 SCHMIDT Samuel Chiemg. / Reg.3 SK Berchtesgaden 16 24 34 28 28 130
11 SZESNAT Amelie Chiemg. / Reg.3 SC Hammer 14 26 18 20 34 18 130
12 DÖTTERL Mona Chiemg. / Reg.3 SK Berchtesgaden 36 22 26 22 22 128

13 HANKE Max Chiemg. / Reg.3 SK Berchtesgaden 20 28 22 32 20 122
14 GUBITZ Saskia Franken / Reg.1 WSV Warmensteinach 28 28 13 18 20 13 120
15 PYROTH Jonathan Chiemg. / Reg.3 SK Berchtesgaden 28 34 16 36 114
16 SCHUPP Jakob Allgäu / Reg. 5 TSV Buchenberg 24 30 32 26 112
17 TAUSER Maarten Allgäu / Reg. 5 SC Oberstdorf 30 34 16 80
18 FUCHS Felix Bayerw. / Reg.2 WSV-DJK Rastbüchl 20 42 14 76
19 FRIES Philipp Chiemg. / Reg.3 SC Ruhpolding 14 28 24 66
20 PREININGER Leonhard Chiemg. / Reg.3 SK Berchtesgaden 18 16 18 52
21 TAUSCHER Juliane Allgäu / Reg. 5 SC Oberstdorf 40 40
22 SCHMIDT Charlotte Franken / Reg.1 WSV Warmensteinach 26 13 39
23 RABENSTEIN Yannik Franken / Reg.1 WSV Warmensteinach 24 12 36
24 MÜHLBAUER Luzie Chiemg. / Reg.3 SC Ruhpolding 24 11 35
25 GAASS Stefan BAYERW. / REG.2 WSV-DJK Rastbüchl 12 12

S10 m/w

1 HEUMANN Lucas Inngau / Reg. 3 WSV Oberaudorf 50 42 50 50 (42) 45 45 282
2 MACH Lucas Allgäu / Reg. 5 TSV Buchenberg 45 50 (36) 45 50 50 42 282
3 WIEDEMANN Beat Allgäu / Reg. 5 TSV Buchenberg 42 45 45 42 45 40 (40) 259
4 ANGERER Alexander Bayerw. / Reg.2 WSV-DJK Rastbüchl 36 (30) 42 40 40 20 50 228
5 HOLZHAUER Jonas Allgäu / Reg. 5 SC Oberstdorf 40 36 40 28 (28) 32 34 210
6 WAGNER Johannes Bayerw. / Reg.2 WSV-DJK Rastbüchl 38 (32) 34 34 36 30 36 208
7 NILIUS Janis Chiemg. / Reg.3 SK Berchtesgaden 38 28 36 32 40 32 206
8 SZESNAT Fabian Chiemg. / Reg.3 SC Hammer 34 (28) 32 30 34 36 30 196
9 BRAUN Korbinian Chiemg. / Reg.3 SK Berchtesgaden 34 30 26 30 34 154

10 INNETSBERGER Leon Bayerw. / Reg.2 WSV-DJK Rastbüchl 40 38 32 38 148

11 SEIDL Elias Chiemg. / Reg.3 SC Ruhpolding 26 22 50 30 128
12 SANKTJOHANNSER Simon Chiemg. / Reg.3 SK Berchtesgaden 38 38 42 118
13 FROMMELT Kilian Chiemg. / Reg.3 TSV Siegsdorf 26 20 45 26 117
14 BURGER Ludwig Allgäu / Reg. 5 TSV Buchenberg 24 26 22 72
15 SCHMIDT Sebastian Chiemg. / Reg.3 SK Berchtesgaden 24 18 26 68
16 SCHÖN Pascal Chiemg. / Reg.3 SK Berchtesgaden 13 30 24 67
17 SCHWARZ Patrick Franken / Reg.1 SC Bischofsgrün 32 14 16 62
18 MODEREGGER Elias Chiemg. / Reg.3 SK Berchtesgaden 12 24 20 56
19 MOHR Max Chiemg. / Reg.3 SK Berchtesgaden 24 18 42
20 RENOTH Maxi Chiemg. / Reg.3 SK Berchtesgaden 16 14 30

S9 m/w

1 WEGMANN Alois Allgäu / Reg. 5 SC Oberstdorf 40 42 50 40 45 50 267
2 SCHULTZ Florian Werden./ Reg.4 SC Partenkirchen 40 45 50 45 42 42 (36) 264
3 EISENMANN Franz Franken / Reg.1 WSV Oberweißenbrunn 45 45 40 50 32 45 257
4 GRÄBERT Benedikt Inngau / Reg. 3 WSV Oberaudorf 42 38 (34) 38 38 50 42 248
5 GRUBER David Bayerw. / Reg.2 WSV-DJK Rastbüchl 50 50 40 42 45 (40) 227
6 UHRMANN Pia Bayerw. / Reg.2 WSV-DJK Rastbüchl 32 28 38 30 128
7 LÖFFLER Michaela Bayerw. / Reg.2 WSV-DJK Rastbüchl 30 26 34 32 122
8 MALCHER Elias Chiemg. / Reg.3 SC Ruhpolding 36 40 38 114
9 GÖPFERT Trine Chiemg. / Reg.3 WSV Reit im Winkl 34 45 34 113

10 NEFF Hannes Werden./ Reg.4 SC Partenkirchen 36 34 40 110
11 SPIEGL Theresa Werden./ Reg.4 SC Partenkirchen 38 36 74
12 WEINERT Florian Chiemg. / Reg.3 SK Berchtesgaden 32 36 68

13 JÄGER Tobias Allgäu / Reg. 5 SC Oberstdorf 42 42
14 HOCHREITER Tobias Chiemg. / Reg.3 SK Berchtesgaden 30 30
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